自授予日起满36个月后的首个交易日至授予日起48个月内的

最后一个交易日止

40%

6、首次获授限制性股票的激励对象名单及获授情况

姓名 职务

获授的限制性股票数量

（万股）

占授予限制性股票总数的

比例

占目前总股本的比例

张磊 副总经理 3.33 3.3300% 0.0571%

杜政泰 副总经理 2.33 2.3300% 0.0400%

王春峰 副总经理 2 2.0000% 0.0343%

中层管理人员、核心业务（技术）人

员、关键岗位人员（共计88人）

82.34 82.3400% 1.4126%

合计 90 90.0000% 1.5440%

说明：激励对象名单及激励对象获授并登记的限制性股票数量与公司于2014年11月

19日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公告的名单、数量完全一致。

7、本次向激励对象定向发行的限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

二、首次授予的限制性股票认购资金的验资情况

北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年12月11日出具了《北京众信国

际旅行社股份有限公司验资报告》（中证天通[2014]验字1-1177号）对公司截至2014年

12月11日新增注册资本及股本情况发表审验意见如下：

贵公司原注册资本为人民币58,290,000.00元，股本为人民币58,290,000.00元。 根

据贵公司2014年11月17日第三届董事会第九次会议审议通过的《关于向激励对象授予限

制性股票的议案》，确定授予日为2014年11月17日，本次激励授予对象为91名，对应授予

股票数量为900,000股，授予价格为40.78元/股。 经我们审验，截至2014年12月11日止，贵

公司向激励对象定向发行股票新增股份900,000股，募集资金人民币36,702,000.00元，其

中增加股本为人民币900,000.00元，增加资本公积为人民币35,802,000.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币58,290,000.00元，股本人民币

58,290,000.00元，已经北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2014年1

月20日出具了中证天通[2014]验字1-1053号验资报告。 截至2014年12月11日止，变更后

的累计注册资本人民币59,190,000.00元，股本人民币59,190,000.00元。

三、首次授予的限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划首次授予的授予日为2014年11月17日，授予股票的上市日

期为2014年12月22日。

四、首次授予完成后股本结构变动情况表

单位：股

项目

变更前

本次

增减额

变更后

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

一、有限售流通股 43,715,000 75.00% 900,000 44,615,000 75.38%

1、境内非国有法人持股 6,069,885 10.41% - 6,069,885 10.25%

2、境内自然人持股 37,645,115 64.58% 900,000 38,545,115 65.12%

-高管锁定股 5,647,599 9.69% 76,600 5,724,199 9.67%

二、无限售流通股 14,575,000 25.00% - 14,575,000 24.62%

三、总股份 58,290,000 100% 900,000 59,190,000 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票激励计划首次授予完成后，按新股本5919万股摊薄计算，2013年度公

司每股收益为1.48元（考虑2014年1月23日公司首次公开发行股票并上市，新增股本729万

股；及此次限制性股票激励计划首次授予股数90万股）。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成前，公司的控股股东及实际控制人为冯滨，持有公司21,

584,003股股票，占公司总股本的37.03%。 本次限制性股票授予完成后，公司总股本由

5829万股增加至5919万股。 冯滨不是本次股权激励计划的激励对象，本次授予完成后，冯

滨持有公司21,584,003股票（不变），占公司总股本的36.47%。

本次授予不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

北京众信国际旅行社股份有限公司董事会

2014年12月19日

证券代码：002324� � � � � � � � � � � � �证券简称：普利特 编号： 2014-045

上海普利特复合材料股份有限公司

关于对全资子公司实施债转股的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

重庆普利特新材料有限公司（以下简称“重庆普利特” ）是上海普利特复合材料股份有限公司（以下简